
Zarządzenie Nr 288/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Wiśniew za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 pkt 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                           

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam,                      

co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać Radzie Gminy Wiśniew informację o wykonaniu planu finansowego rachunków 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Wiśniew za 2020 rok, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk  



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 288/2021  

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO 

RACHUNKU  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY WIŚNIEW ZA 2020 R. 

 

§ 1. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 został 

wprowadzony dla zadania:  

1. „Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew”: 

 Zarządzeniem Nr 238/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 października 2020 r.                               

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu COVID-19.  

 Zarządzeniem Nr 271/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 238/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 października                

2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu COVID-19. 

2. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w Gminie 

Wiśniew”: 

 Zarządzeniem Nr 268/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 grudnia 2020 r.                               

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu COVID-19.  

 Zarządzeniem Nr 272/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 268/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 grudnia 2020 r.              

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu COVID-19. 

 

§ 2. 

 

Rzeczywiste wykonanie planu finansowego wyżej wymienionych rachunków na dzień                            

31 grudnia 2020 rok przedstawia się dla zadania: 

 

1. „Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew”: 

 

Wykonanie za 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Wykonanie 

758     Różne rozliczenia    1 056 525,45 

  

75816   Wpływy do rozliczenia  1 056 525,45 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,45 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

1 056 491,00 

 



 

 

2. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w Gminie 

Wiśniew”: 

 

Wykonanie za 2020 rok 

Dział Rozdział § Treść Wykonanie 

758     Różne rozliczenia    3 000 008,22 

  

75816   Wpływy do rozliczenia  3 000 008,22 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,22 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

3 000 000,00 

 

Niewykorzystane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Gminy Wiśniew za 2020 

rok przeznaczone na inwestycje wraz z odsetkami wyniosły: 4.056.533,67 zł. 

 

§ 3. 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Gminy Wiśniew stanowić będą źródło 

przychodów jako: 

 

Plan finansowy przychodów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

 Przychody ogółem  4 056 533,67 

  

9050 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi                

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o 

których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych, z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji  

Lokalnych 

 

4 056 533,67 

 

Uchwałą Nr XXIX/196/2020 Rada Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok, wprowadzono na wyżej wymienione zadania, 

jako przychód budżetu w § 905 - niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi                                

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,                            

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.056.491 zł 

z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
 
 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 


